 165
 A = Nennbreite
 A + 423
 3
04
80
 Pmax = A-410 (max. Plattenbreite)
 237

P
max
Bestellbeispiel
Die zu reinigende Platte hat eine
max. Breite von Pmax = 800 mm.
Mindestnennbreite der
Schwertbürste:
Amin = Pmax + 410 mm = 1210 mm.
Die geeignete Schwertbürste hat die
Nennbreite A = 1300 mm.
Bestell.-Nr. 2287-009
entspricht BIF 51/1M/1300
Erläuterung
A  Nennbreite der Schwertbürste
 = Achsabstand der Umlenkrollen
Pmax  max. Band- bzw. Plattenbreite
 = A - 410 mm
Varianten für spezielle Anwendungen
2385-
BIFT 51..
mit Taststeuer-
elementen
TSE 51..
2288-
BIF 53..
mit Filamentlänge
BL = 32 mm und
0,18 kW Motor
0 0 5
0 5 8
0 0 6
0 4 5
0 0 7
0 0 8
0 3 1
0 0 9
0 3 0
0 1 0
0 1 1
0 5 9
0 1 2
0 3 2
0 1 3
0 3 3
0 1 4
0 5 6
0 1 5
0 5 0
0 1 6
0 6 0
0 3 6
0 1 7
0 3 7
0 1 8
0 3 9
0 1 9
-
-